
K1643 Google Analytics 
 

Omlouváme se čtenářům za drobné chyby, které nastaly při přípravě českého vydání. 

Proto uvádíme níže uvedený seznam oprav českého vydání knihy. Díky za pochopení. 

 

Str. 24/tabulka 1.2/řádek 3, hodnoty ve slopucích Před a Po 

- Původně: 100 000 Kč 

- Správně: 1 000 000 Kč 

 

Str. 88/odst. 2/ř. 1 

- Původně: Free Whitepapers 

- Správně: Galerie 

 

Str. 88/odst. 2/ř. 2, závorka 

- Původně: 44,000 

- Správně: 324 

 

Str. 202/nefunkční skript 

- V balíku s erraty opravená vešrze v souboru TXT 

 

Str. 226/číslo spodního obrázku 

- Původně: vv 

- Správně: 10.6 

 

Str. 226/obrázek 10.6 

- Obrázek neúplný, úplný obrázek přiložen 

 

Str. 228/odst. 2 

ř.1, závorka 

- Původně: 1059,05 

- Správně: 498,48 

ř.2, závorka 

- Původně: 54,01 

- Správně: 53,86 

 

Str. 229/výpočet nahoře 

- Správně: 44,44 / 53,86 = 0,83 

 

Str. 251/obrázek 10.26 

- Správný průměr konverze v obrázku = 51,9 % 
 

 

 



 


